biis ofiìciorum huiusmodi in totum per-

cipere coiisueverat, cum illa secundum

oplatum nostrum, ob maximas quihus

hi.tsce miserrimis temporibus gravamur

impensas, eisdem confraternitatibus do-

nare non valeremus, imposuimus et in-

diximus taxam xv millium scutorum tan-

tum per dictas confraternitates earumque

singulas, prò rata unicuique ipsarum a

dilecliis filiis S. R. E. camerario et the-

sauraiio genei'alibus, habita raiione prio-

ris responsionis ut praofertur solvi soli-

lae, declaranda et assignanda, in fiiturum

thesaurario eius provinciae, ubi quae([ue

civitas, terra seu oppidum vel locus .sita

erunt, annuatim de bimestri in bimestre

anticipate, et prò rata persolvenda, ea

nimirum de causa, ut ex ea dos seu fru-

ctus prò locis seu portionibus montis va-

cabilis ad effectum congerendae summae

scutorum quindecim millium, quae dicto

loanni Baptistae resliluere et persolvi de-

creveramus, nempexni millia per dictum

eius genitorem ratione pretii eiusdem of-

ficii dictae nostrae Camerae soluti, et re-

liqua scuicà duo millia, quae eidem lar-

giti l'uimus ut libentius dicti officii sup-

pressioni consentirei, per nos ul infra

erigendi constiluerel ; prout in nostris

desuper expeditis litleris .sul) datum lor-

lio idus aprilis, pontificatus nostri anno

primo, lalius continetur.

§ 2. Oliare, cupientes ut ea ,
quae a

nobis, ut praefertur, ad publicam ulilila-

tem et piorum operum increnienlum in-

stitula sunt
, quamprimum ad effeclum

perducantur, molu proprio, el ex certa

scientia nostra , deque apostolicae jiole-

slatis plenitudine, unum Monfeni Cba-

ritatis nuncupandum , centum quinqua-

ginla locorum seu 'porlionum vacabilium,

ad instar Romanae Curiae ofTiciorum ci

aliorum montium vacabilium, non tamen

per biennium ab infrascripla die, nec per

promotionem vel translationem ad ca-

tbedrales, etiam metropolitanas vel pa-

Iriarcbales ecclesias el monasteria, etiam

consislorialia, ad rationem centum scu-

torum monetae prò quolibet loco seu

portione a die primo aprilis praesentis

anni mdxcii inchoandum, apostolica au-

ctorilate , tenore praesentium , perpetuo

creamus, ei'igimus , facimiis el insli-

tuimus.

I 3. inique sic erecto et institulo, ac

personis, quae in eo pecunias suas po-

suerint
,
prò eiusdem Montis Charitatis

congrua dote ac annuis fructibus et emo-

lumentis, ad rationem decem scutorum

similium prò quolibet loco in fine cuius-

libel bimestris prò rata solvendorum ,

dictam taxam scutorum mille et quiu-